INDICAÇÃO Nº 1219/2015
Solicita placa de denominação na Rua Oscar Francisco Nogueira, Jardim Ester
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa de denominação na Rua Oscar Francisco Nogueira, Jardim Ester.
JUSTIFICATIVA:

A solicitação se faz necessária, pois os usuários não conseguem identificar o nome da rua, com isso, dificulta o recebimento de correspondências e demais encomendas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de junho de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2015 - 13:57:03 04804/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário